
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    06 березня 2025    року                Старокостянтинів                        №    23/31/VIII  

 

 

Про зміну назви та затвердження Статуту  

комунального підприємства «Старокостянтинівське  

міське радіомовлення» Старокостянтинівської  

міської ради в новій редакції 

 

 

Відповідно до рішення міської ради від 26 лютого 2021 року № 99/3/VIII 

«Про реорганізацію комунального підприємства «Радіокомпанія 

Старокостянтинівської районної ради Хмельницької області»» та керуючись 

статтями 57, 78 Господарського кодексу України, статтею 25 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати підприємство «Старокостянтинівське міське 

радіомовлення» на комунальне підприємство «Старокостянтинівське міське 

радіомовлення» Старокостянтиівської міської ради. 

 

2. Сформувати статутний капітал в розмірі 5000 (п’ять тисяч) гривень 

00 копійок. 

 

3. Затвердити Статут комунального підприємства «Старокостянтинівське 

міське радіомовлення» Старокостянтинівської міської ради в новій редакції 

(додається). 

 

4. Директору-редактору Комунального підприємства 

«Старокостянтинівське міське радіомовлення» Старокостянтинівської міської 

ради Володимиру ГЛАДУНУ забезпечити державну реєстрацію змін в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань у порядку, визначеному чинним законодавством.  

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

Міський голова                              підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


